UBND XÃ NA SANG
  TRƯỜNG PTDTBT TH SỐ 2 NA SANG

            Số: 03/VBĐN-PTDTBT-THS2NS
V/v Đề nghị phê duyệt học sinh bán trú hưởng
chế độ chính sách theo Nghị định 66/2025/NĐ-

CP- Năm học 2025-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Na Sang, ngày 11 tháng 9 năm 2025

                        Kính gửi: - UBND xã Na Sang;
- Phòng Văn hóa – Xã hội xã Na Sang.

 Căn cứ Nghị định số 66/2025/NĐ-CP ngày 12/3/2025 của Chính phủ về
Quy định chính sách cho trẻ em nhà trẻ, học sinh, học viên ở vùng đồng bào dân
tộc thiểu số và miền núi, vùng bãi ngang, ven biển và hải đảo và cơ sở giáo dục có
trẻ em nhà trẻ, học sinh hưởng chính sách;
           Trường PTDTBT tiểu học số 2 Na Sang, kính trình Phòng Giáo dục và Đào
tạo huyện Mường Chà xem xét thẩm định hồ sơ và gửi cơ quan tài chính cùng cấp
trình cấp có thẩm quyền ban hành Quyết định phê duyệt 149/149 em học sinh
hưởng chính sách hỗ trợ theo Nghị định số 66/2025/NĐ-CP năm học 2025-2026.

  Hồ sơ trình gồm:
- Danh sách học sinh hưởng chính sách
- Dự toán kinh phí hỗ trợ ăn và hỗ trợ gạo:

          + Hỗ trợ tiền ăn: 1.255.176.000 đồng (Một tỷ hai trăm năm mươi lăm triệu,
một trăm bảy mươi sáu nghìn đồng)
          + Hỗ trợ gạo: 20.115 kg (Hai mươi nghìn một trăm mười lăm ki-lô-gam).

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- UBND xã Na Sang(b/c);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

                                                                                         Nguyễn Thị Mai Anh

		anhntm.thnasang.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-09-30T08:02:01+0700
	Location
	Protect document

		hank.dbn@gmail.com
	2025-09-30T10:03:28+0700
	Location
	TRƯỜNG PTDT BT TH SỐ 2 NA SANG
	Protect document